~ diuidit ad barranchum de subarra, el de barrancho de subarra, 
usque ad serram pe quexa que diuidit cum albalato Sicut diui
dunt istis terminis el affrontacionibus includunt, damus 'uobis · et 
uestris in perpetuum per nos et orones nostros successores die
taro uillam cum omnibus terris lignis. arboribus, aquis paschuis 
ad omnes,usus uestros cum suis pertinenciis et uniuersis ad 
beile populandum excolendum el Jaborandum ita quod in eadem ~ 
uilla instituatis octuaginta pupulatores qui in ipsa uilla h~redita
tem el suas habeant mansiones continuam residenciam·facientes 
ibidem infra autem predictos terminos uille de Cabanis supra
dicte. nostra nobis dominicaturam relinemus Damus eciam 
uobis 'et uestris in perpetuum uallem de rixer in qua uestros ortos 
construatis. set in eadem ualle retinemus nobis molendina . . et 
duos ortos. quorum ortorum unusquisque in se contineat unam 
fanecham seminature. Relinemus eciam nobis el successoribus 
nos tris ,decimam et primicia m panis scilicet uini. el o ley. el orta
liciis ... et de omnibus aliis fructibus quos terra producit El deci
mam et primiciam similiter de omnibus animalibus in hunc mo
dum, quod pro uitulo pullino eque uel asine detis nobis pro una
quoque VJ. denarios jachcenses et de omnibus autem capris el 
porciis detis nobis decimam et primiciam fideliter et integre el 
de pullis uero et anseribus si populator unum habuerit uel centuin 
aut amplius det nobis pro decima unum quilibet populator Item 
pro locido retinemus nobis quod unaquaque hereditas populato
ris det nobis mediam fanecham tririci et mediam fanequam ordei 
Hcea_tque uobis ferrarium uestrum uel ferrarios ,hab.er~ quos uo
lueritis Si uero ferrarius · fuerit indecens uel mali operator 
el uos a nobis moniti . dictum ferrarium corrigere·uolueritis, nos 
Jpsum .expeliere possimus et uos alium inducaHs'qui opera faciat 
populator.ibus competenter Quicumque · aut~m fer¡(!ril,ls aut fe
¡;rarH inductus uel inducli fuerint teneantur opera fac~r~ epis.copo 
.et. priori qUe necessaria fuerint laboratoril>us nostr¡:Jrum domini
caturarúm sine omni missione uel expensa et de Joe.ido uero ab
soluimus orones popylatores ab hoc presentí festo sancti johanjs 
usque ad duos ~nnos el .ex tune ab. omnibus dictum locidum 
habeamus Item retinemus nobis quod unusq.uis,q.ue .uenator p_Jle-
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dicte uille de cabanis teneatur nobis dare si uenacionem exercu
erit semel in anno. in natale domini duo paria cunillorum Item 
retinemus no bis omnes furnos et molendina que in termino dicte 
uille de cabanis et in ualle de rixer edifficari poterunt ita · quod 
nos teneamur uobis coquere panem pro uicesimo V.0 pane, te
neamur uobis bladum molere pro sexta decima mensura Si qui
dem retinemus nobis et successoribus nostris justicias et sta
chamenta atque firmamenta , predicta autem omnia damus uobis 
et successoribus uestris ad bonas consuetudines eiuitalis jllerde 
Si uero causa siue placitum fuerit inter uos omnes et uos uel ali
quem de uniuersitate uestra, teneamini _sub nostro judice res
pondere qui uobis non possit nec debeat esse suspectus. 
et .. si ab illo uolueritis apellare liceat ita quod coram alio 
judice a nobis constituto qui suspectus haberi qon po_ssit 
causam appellacionis prosequamini sub eodem . Et si causa 
siue placitum inler nos et uos fuerit. liceat uobis sernel appe
llare a bajulo sine judici nostro qui ibi pro nqbis fuerit . insti
tutus ad conuicinos· uestros Et si aliam appellacione)ll face
re uolueritis ad nos faciatis eandem ltem retinemus nobis ~xerci
tum ut quandocumque Episcopus derfusensis uel ecclesia exerci
tum fecerit uel caualcatam teneamini sequi ipsum Sed ~d comu
lum graciarum uos ab omni exercitu uel cauaicata absoluimus 
ab hoc presenti festo pasche usque ad sex annos De omnibÚs 
siquidem inuencionibus uel trobis hac inde medietatem inuentor 
et nobis a.liam retinemus Addimu~ eciam districcius Ínhibente~ 
quod mullus miles uel populator seu habitator uille de cabanis 
uel tocius termini mirabeti in cuius termino predicta uilla consis
tiJ, guerram uel pignus aliquoü facere pressumat nisi de ~peciali 
licencia episcopi et prioris liceatque. uobis et uestris succ~ssori
bus in perpetuum honores et possessiones predicte uille .de caba
nis uendere in pignorare uel alienare omni uestro consimili lapo
ratori preter militi.bus atque sanctis. Quod est actum. Xllj0